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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2005

Norra Sibbo Ungdomsförening har igen ett aktivt verksamhetsår bakom sig.
Många var de planer och visioner som ingick i verksamhetsplanen och det mesta
blev även förverkligat. Bland de större satsningarna kan nämnas det 20:e
Sopploppet, Höstdansens 10 årsjubileum samt planeringskryssningen. Vi kan
även glädjas över att de flesta arrangemangen blev riktigt lyckade.
Verksamhetsberättelsen ger en tydlig bild av verksamhetens otroliga mångfald
inom föreningen. Det skulle bli en lång lista om man här räknade upp allt det
som Nsu håller på med. Det är allt från cykellopp, barn och ungdomskvällar,
utfärder, sångkör, filmkvällar, danskurs för barn, skattjakt, städtalkon till
deltagande i frågesport och mycket därtill.
Trots att vintern kom ganska sent till våra trakter kunde både Vargspår och
Sopplopp arrangeras i strålande vinterväder. Sopploppet som arrangerades för
tjugonde gången blev närapå en succé. Vi hade aldrig vågat hoppas på ett
deltagarantal som snuddar rekordåren från 1980talet. Men, för att ordna
skidlopp behövs skidspår och för att få skidspår behövs det någon som ansvarar
för det. Isplanen har också varit en samlingsplats under vinterhalvåret, allt som
oftast har där varit liv och rörelse. För att kunna åka skridsko behövs is och för
att få is behövs de likaså någon som ansvarar för det.  Föreningen vill TACKA alla
som ställt upp och sett till att det funnits is och skidspår i byarna. Dessutom vill
vi TACKA alla markägare som gjort det möjligt för oss att upprätthålla skidspår.
Nsu deltog som vanligt med talkoarbetare i den av Sibbo Ungdomsförbund
anordnade sommardansen på Söderkulla utescen. Nytt för sommaren var
allsångsturnén Sång på gång med Benny Törnroos som även den ordnades i
Söderkulla. Gästartist för turnén var ingen mindre än SvenBertil Taube från
Sverige.  Föreningen ställde åter igen upp med talkokraft. Dansen hade ca 800
besökare, allsången besöktes av ca 600 personer och då Nsu:s uppgift för bägge
tillställningarna var att sälja biljetter så förstår var och en att det var fullt upp.
Dessutom ställde vi upp med flera ordningsvakter.
Något som Nsu själv arrangerade var Höstdansen som fyllde hela tio år i år.
Därför beslöts redan i ett tidigt skede att vi denna gång skulle satsa på en mera
känd orkester. Det blev Susann Sonntags vilket visade sig vara ett lyckat val.
Längre fram i verksamhetsberättelsen får ni läsa om mycket annat från år 2005,
ett år då verksamheten varit ännu mångsidigare än tidigare.

Norra Sibbo Ungdomsförening är en livskraftig förening med en mångsidig
verksamhet. Allas insats är värdefull för föreningen – tillsammans håller vi den
vid liv!

Styrelsen vill här rikta ett hjärtligt Tack till alla de medlemmar och bybor som
lagt ned tid och energi för Nsu:s bästa. Stort Tack även till Sibbo Kommun,
organisationer och företag som stött föreningen under året 2005.

Styrelsen
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STYRELSEN 2005

Ordförande Micaela Oljemark
Vice ordförande  Karola Manninen
Sekreterare Johan Isaksson
Ekonom Cecilia Granqvist
Program&Kultur  Monica ”Mona” Stjernberg

Jeanette Saarinen
Barn&Ungdom Laura Englund

Eva Englund
Idrott&Motion Stefan Majander
Fastigheten Johan Isaksson

Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under verksamhetsåret 2005. Under
året har 170 paragrafer protokollförts.

INFORMATION

Föreningen har informerat medlemmarna med ”Byablade” som är föreningens
infoblad och som delas ut till alla postlådor i Borgby och Hertsby. Till
medlemmarna som inte bor i byarna har Byablade postats. Byablade har
utkommit 5 gånger under året och upplagan är 330 exemplar. Annonser om
föreningens program har även ingått i Borgåbladet och Sipoon Sanomat.
Dessutom har det varit affischer uppsatta på anslagstavlorna i byarna för att
informera om föreningens verksamhet.

Verksamhetsberättelsen delades ut till föreningens alla medlemmar.

NSU har en egen hemsida http://www.norrasibbouf.org/ där föreningen samt
föreningslokalen presenteras. Hemsidorna har bland annat fungerat som ett
visitkort för Viljan och betjänat de som varit intresserade av att hyra
föreningslokalen. I slutet av året inleddes arbetet med att förnya sidorna för att
nå en mer informativ och dynamisk lösning.

UPPVAKTNINGAR

Nylands Svenska Ungdomsförbund uppvaktades på 100årsjubiléet
Henrik Ådahl uppvaktades på 60årsdagen
Camilla Ekholm uppvaktades på 50årsdagen
Laura Englund uppvaktades till studentexamen
John Borgström uppvaktades på 80årsdagen
Södra Sibbo Ungdomsförening uppvaktades på 100årsjubiléet
Siw Isaksson uppvaktades på 60årsdagen
Sven Borgström uppvaktades på 80årsdagen
Styrelsemedlem Stefan Majander jämte fru uppvaktades med
anledning av tillökning i familjen.

http://www.norrasibbouf.org/
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BARN OCH UNGDOMSVERKSAMHET

Året inleddes med regelbundna barn och ungdomskvällar i traditionella tecken.
På planeringskryssningen i januari diskuterade en grupp om eventuella program
och önskemål för barn och ungdomskvällarna. För att med nya fräscha idéer
locka flera deltagare, höll styrelsen i medlet av februari ett planeringsmöte om
barn och ungdomsverksamheten. Bland idéerna fanns många bra förslag varav
fågelholksbygge, skattjakt och plojknappskväll var sådant vi förverkligade.

På ungdomskvällarna har man kunnat spela sällskapsspel, pingis och biljard
samt umgås i trevligt sällskap. Ungdomskvällarna har inte riktigt haft lika
många deltagare som tidigare år, trots att det bjudits på olika program.
Barnkvällar har det varit varannan tisdag och där har man liksom tidigare
kunnat spela, leka olika ledda lekar, pyssla osv.

I mars arrangerades ett lågstadiedisco för Borgby skolas elever.

Längre fram på våren var det dags för påskhäxträff, närmare bestämt på
påsklördagen. Viljan fylldes av påskhäxor och påskharar som lekte och stojade
under en timmes tid. Alla barn och barnasinnade fick innan de gick hem välja
något från de stora häxornas kaffepannor! Dessutom kunde man, lika som
tidigare år mätta sina magar med olika godsaker från buffén.

I april snickrades det fågelholkar på Viljan med hjälp av några duktiga pappor. I
slutet av april höll vi ännu till inomhus med valborgspyssel för att sedan i maj
övergå till utomhusaktiviteter.
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På Byafesten i augusti kunde alla
intresserade av Nsu:s barn och
ungdomsverksamhet svara på en enkät
angående vår verksamhet för barn och
unga; vad finns det för önskemål, är
tidpunkten bra och vad önskas för program?
Detta resulterade i att barn och
ungdomskvällarna blev mera temainriktade,
man ville på förhand veta vad som stod på programmet. Det ordnades tygtryck,
pizzakväll, skattjakt, ficklampsorientering, pepparkaksbakning m.m. Det visade
sig trots allt att våra ungdomskvällar kolliderade med andra begivenheter men vi
är ändå rätt nöjda med den verksamhet vi hade att erbjuda åt de unga i byarna.

Under ett veckoslut i november var det särdeles mycket liv och rörelse på Viljan,
då arrangerades en danslekrörelserytmikkurs för barn. Kursen ordnades i
samråd med Finlands Svenska Folkdansring r.f. / Projektet Danslust med Heidi
och Nina Palmu som ledare. Under veckoslutskursen deltog närmare 40 barn och
Nsu stod för mat och dryck för deltagarna. På kursens andra dag ordnades en ca
timmes slutuppvisning för föräldrar och bekanta och då var Viljan fylld till
bristningsgränsen. Denna kurs resulterade i en ny kurs år 2006 i Nsu:s regi.

Senare på hösten började tankarna gå till julfesten och vi började planera den.
Traditionellt var det barn under skolåldern som stod för Luciaprogrammet. Årets
Lucia var Hanna Erlund. Förutom Luciaprogram var det dansuppvisning,
tomteskoj, sång och musik på julfesten. Mikael Granqvist och Zacharias Järvinen
rockade loss i Trollrock och bröderna Maximilian och Zacharias Järvinen uppträdde
med både pianospel och violinmusik. Konferencier för festen var Philip Ekström
assisterad av Janina Saarinen.

Trollrockare rockar loss på
julfesten
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PROGRAM OCH KULTURVERKSAMHET

Program och kulturverksamheten för året inleddes fartfyllt, då man med över
tjugo deltagare åkte på kryssning till Tallinn den 21 januari. Av
kryssningsdeltagarna har hörts idel glada kommentarer, man planerade
föreningens framtida verksamhet, man åt god mat och hade även tid över för glad
samvaro ombord. En lyckad början på årets verksamhet, alltså!

I mera traditionella (och kalla) tecken fortsatte man den 8.2 med fastlagsjippo på
isplanen. Ett hundratal glada bybor dök upp för att skrinna, träffas och prata,
samt njuta av varm saft och fastlagsbullar. För de verkligt hungriga fanns förstås
också grillad korv att få.

Den 17 april hade våren kommit, och Café Viljan öppnade igen. Öppethållnings
tiden är för all del bara en enda eftermiddag, men den var dess mer välbesökt.
Man fick njuta av fin gitarrmusik av Ole Halén och Harry Stenfors, musik av
systrarna Laura och Eva Englund samt Anna Svärd. Stina Svärd förevisade och
sålde vackra ljus. För både praktiska arrangemang och sin del av
musikprogrammet stod kören Den Goda Viljan.

Ett annat säkert vårtecken är ju att man ser allt damm... I maj hade man alltså
städtalko på Viljan. Detta kan man kanske kalla lokal kulturverksamhet i
praktiken! Fönster och golv tvättades, och Viljan blev både ren och fin.
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Ett nytt, om även arbetsbetonat, inslag i verksamheten var att delta i de praktiska
uppgifterna före och i samband med SUF:s allsång på Söderkulla Gård. I vackert
väder fick man sjunga med SvenBertil Taube och Benny Törnroos. Datumet var
1.7 och publikantalet steg upp till ca 600, faktum är att läktaren på Söderkulla
gårds utescen eventuellt aldrig tidigare varit lika fullsatt. Allt som allt ställde 15
talkoarbetare från föreningen upp för detta tillfälle.

I och med allsången var man ju alltså redan "hemmastadd" i Söderkulla, så
följande veckoslut, den 8 juli, var det bara att fortsätta med SUFdansen. Från
föreningen ställde ca 15 talkoarbetare upp på själva dansaftonen, men redan i
veckan hade några personer per kväll tillbringat aftnarna i Söderkulla med att
bygga danslave och färdigställa området. För underhållningen i år svarade Benex
och Parmas. Sammanlagt såldes ca 800 biljetter till dansen.

Så var man framme vid årets byafest som traditionell ordnades i samråd med de
andra föreningarna i byn. Byafesten gick av stapeln lördagen den 13.8. Största
delen av kvällen höll skurarna till all lycka paus, men en del duggregn fick
festfolket tyvärr stå ut med. De talrika besökare som trots regnet vågat sig ut på
festen fick bl.a. höra sång med barn ledda av Maimi Jonsson och se på gamla bilar
 en stor och en liten. De yngre fick rida ett varv på ponnyn Schaki, man fick delta
i och se på roliga tävlingar, njuta av Marthornas goda buffé och delta i lotteri. För
kvällsunderhållningen svarade Topis Band.

Tre morgonpigga talkoarbetare från styrelsen ställde upp i arla morgonstund för
att hjälpa till med arrangerande av SUFmarknaden i Nickby 25 september.
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I år firade föreningens traditionella höstdans 10årsjubileum. Dansen ordnades
lite senare på hösten än tidigare år, den 15.10 i A.I.Virtanensalen i Nickby.
Jubileumsåret till ära stod Susann Sonntag’s orkester för dansmusiken. Över 250
biljetter såldes, och
en nöjd och glad
publik vittnade om att
festen var lyckad!
Höstdansen har varit
en viktig inkomstkälla
under många år och
föreningen önskar
tacka alla som hjälpt
till med arrangemangen samt alla besökare och sponsorer som gjort det möjligt
att fortsätta med dansverksamheten.

Kultur i huvudstaden besåg man den 26.11 då föreningen bjöd på skjuts till
Svenska Teatern för att se musikalen SPIN. 42 personer åkte iväg och njöt av
föreställningen.

Till slut var man då framme vid årets avslutning – julfesten på Viljan, där man
bland annat fick njuta av omväxlande musikinslag av lokala krafter. De unga
violinisterna Maximilian och Zacharias Järvinen underhöll, förutom fiol spelade
storebror Maximilian också piano. Kören Den Goda Viljan sjöng julsånger
ackompanjerade av Mathias Oljemark. En traditionell liten Lucia med sitt följe
underhöll. Styrelsen bidrog med ett mer lättsamt program där det gällde för
besökarna att räkna ut vilken av föreningens traditionella programaktiviteter man
försökte framföra genom pantomim. Kaffe, jultårtor och pepparkakor serverades,
och mitt i ringlekarna kom självaste julgubben på besök!

Föreningens egen
kör Den Goda Viljan,
har sakta ökat i
medlemsantal, och
vid årsskiftet

omfattade kören 14 sångglada damer. Under året har kören anhållit om understöd
för anskaffande av kördräkter. Svenska folkskolans vänner (SFV) bidrog med 500
euro. Hela den summan och lite till gick åt till anskaffning av tyg och betalning till
en sömmerska från Borgå, som sydde upp snygga skjortor åt alla sångarna.
Skjortorna blev dock färdiga först efter årsskiftet, så det första framträdandet i
ny, enhetlig dräkt kommer att ske först under år 2006.
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IDROTTS OCH MOTIONSVERKSAMHET

Året 2005 inleddes med en varierande väderlek. I början av januari väntade vi
ivrigt på snön som inte riktigt ville komma. Vi var alla inställda på att vi skulle
ordna både Sopplopp och Vargspår även i år men det såg inte så lovande ut.
Sopploppet skulle dessutom arrangeras för tjugonde gången! Småningom kom
den vinter vi hoppats på och vi kunde verkställa det som planerats.

I februari var det dags för skidmästerskap. Tillställningen lockade till sig 19
startande och en ungefär lika stor publik. Mera skidåkning blev det den 27
februari då det tjugonde Sopploppet arrangerades. Hela 147 deltagare skidade
antingen den 10 eller 20 km långa banan. Efter skidat lopp fick alla mätta sina
magar med ärtsoppa, bröd och dryck samt våfflor till efterrätt. Som belöning fick
alla, tjugonde året till ära, en träsked med texten ”XX Sopploppet” samt ett
diplom. Vi var positivt överraskade över deltagarantalet, året innan startade 95
skidåkare och vi trodde på något liknande antal även i år. I ärlighetens namn blev
vi en aning ställda för det stora deltagarantalet för vi hade låtit göra 150
träskedar! Allting gick trots allt bra, soppa fanns för alla – och det blev ju tre
jubileumsskedar kvar!
Sopploppets deltagarrekord är från år 1984 och lyder på 184 startande.

Vintern den fortsatte med ypperliga skidförhållanden och den 6 mars
var det dags för det tjugoförsta Vargspåret. Från föreningslokalen startade 119
deltagare men under dagens lopp besöktes Viljan av hundratals skidåkare.
På Viljan kunde man köpa bland annat semlor, bullar, frukt, kaffe, drycker av
olika slag, ärtsoppa, bröd och sötsaker.
Skidlopp som dessa kräver en hel del förberedelser, många talkotimmar läggs ner
för att kunna genomföra evenemangen. Vi ställde upp med ett tjugotal
funktionärer under dagarna. Speciellt Vargspårsdagen blir lång då allt skall vara
klart kl. 7 på morgonen då starten sker och många skidåkare kommer i mål först
sent på eftermiddagen.

Vintern den höll i sig och skidspåren i byarna hölls åter igen i fint skick av Clas
Åke Gädda och Johan Krogell. Vi är många som vill tacka dem för ett stort arbete!
I strålande marssol kunde man ännu skida i byarna och så sent som på
skärtorsdagen i slutet av mars gick det att skida på sopploppsbanan som sedan
töade bort.
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Skridskosäsongen blev också lång, isplanen användes flitigt och allt som oftast
var det träningar och spel på gång.

I maj avgjordes
föreningsmästerskapen i
terränglöpning. Under fem
vardagskvällar kunde man
delta i terränglöpningen
och den som deltagit tre
gånger premierades med
medalj. Det blev ett
trettiotal medaljer i flera
olika klasser.

I juni var det dags för den årliga fotbollsmatchen mellan bisarna och ungkarlarna i
byn. Segern i år gick till ungkarlarna med siffrorna 75. Liksom tidigare år
samlade tillställningen åter en stor publik. I pausen var det prisutdelning för
mästerskapet i serieterränglöpning. I år fick spelarna spela i Nsu:s splitternya
fotbollsskjortor som är i föreningens färger gult och blått. De föregående
spelskjortorna började bli både för små, bleka och omoderna på allt sätt, trots att
någon ansåg att de åter är ytterst moderna!

NSU deltog även med ett lag i Sibbomästerskapen i fotboll.

Onsdagen före midsommar den 22 juni arrangerades föreningens traditionella
cykelevenemang 3sockenloppet med 39 startande där man fick välja mellan att
cykla 7, 20 eller 35 km. Cykelturen avslutades med förfriskningar och trevlig
samvaro på sandplanen.

En augustisöndag stod mästerskapet i stövelkastning på programmet. 25
deltagare ställde upp i mästerskapet. Förutom deltagare samlade evenemanget
en talrik publik som ville se vem som denna gång fick promenera hem i nya
stövlar. Inte heller i år var det någon som lyckades sätta nytt rekord, det förra
rekordet är från 1983.

En vacker höstsöndag i oktober arrangerades den årliga hjärtlunken. Denna gång
hade man planer på att ändra rutten men kom fram till att den är bra som den är,
det som ändrades var att rutten nu traskades medsols! 19 deltagare deltog i
hjärtlunken där man skulle besvara olika frågor.
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FASTIGHETERNA

Föreningslokalen Viljan
Föreningslokalen hölls i utomordent
ligt skick under hela året. Förutom
regelbunden städning ordnades två
talkon då man utöver fönster
tvättning också städade grundligt
såväl inomhus som utomhus. På
gårdsplanen planterade man
blommor.

Efterfrågan på uthyrning av Viljan
har ökat under året. Tyvärr fick föreningen också erfara två mindre lyckade
uthyrningar under året, vilket orsakade mycket extra arbete bland annat i form
av städning för föreningen. Till all tur var de materiella skadorna vid bägge
tillfällena rätt små. Styrelsen har vis av skadan ändrat sina rutiner och gått in för
att mer noggrant granska användningsändamålet innan man hyr ut lokalen.

Utöver enstaka uthyrningar till privatpersoner och organisationer har lokalen
även regelbundet nyttjats av Borgby jaktförening för luftgevärsskytte och av
Sibbo svenska pensionärer för orkesterövningar.

Förutom föreningslokalen hyr föreningen även ut köksutrustning och ett tält. År
2004 blåste det gamla föreningstältet till väders, så under våren införskaffade
föreningen ett nytt mer stadigt tält i storleken 8x5 meter.

Isplanen
Skridskoplanen har hållits i skrinnbart skick hela vintersäsongen. Föreningen
riktar ett stort tack till alla de frivilliga som ställt upp och hållit isen och planen i
skick!

Under sommaren forslades den gamla omklädningsbaracken bort efter att
föreningsmötet beslutat att skadegörelsen på den nått sådan nivå att situationen
är ohållbar. En ersättande konstruktion har planerats sedan våren, men tyvärr
kunde ingen ny lösning presenteras ännu till vintersäsongen 20052006.
Styrelsen beklagar djupt dröjsmålet och har förståelse för den kritik som riktats
mot föreningen. Vi är dock övertygade om att det lönar sig att lägga ner
tillräckligt med resurser på att planera en långsiktig lösning som är såväl
funktionell som välsittande i den befintliga miljön.
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Fotbollsplanen
Under sommarmånaderna underhölls fotbollsplanen i Borgby. Gräsklippnings
tjänsten köptes av Sibbo kommun. Bysbor ordnade sporadiskt fotbollsträningar
på fotbollsplanen.

Lekparken
Lekparksprojektet kunde inte förverkligas under verksamhetsåret eftersom det
tidsmässigt drog ut ända till hösten innan undantagslov beviljades för projektet.
Nu är dock alla behövliga lov godkända och talkoarbetet kan inledas våren 2006.

ÖVRIGT

Cecilia Granqvist har under året representerat föreningen i Sibbo
ungdomsförbunds styrelse. Micaela Oljemark och Johan Isaksson har medverkat i
SUF:s sommardanskommitté. Johan Isaksson har också fungerat som ordförande
för arbetsgruppen för SUF:s SommarSibbo publikation. Stefan Majander har
representerat föreningen i arrangörskommittén för Vargspåret.

Föreningen har under verksamhetsåret sammankommit till två föreningsmöten;
vårmötet hölls den 23 mars, och höstmötet den 17 november.

Ett juniorlag och ett seniorlag deltog i den av Nylands Svenska Ungdomsförbund
arrangerade traditionella frågesporten där uttagningstävlingen denna gång gick
av stapeln på Hedåsen i Gumbostrand den 14 november. Juniorlaget med Eva
Englund, Henrika Wickström och Dennis Borgström vann sin klass och gick vidare
till den stora finalen där lag från hela Nyland kämpade om segern. Finalen hölls
på Bygdehemmet i Botby den 28 november och föreningens lag placerade sig på
10:e plats.

Föreningens kör Den Goda Viljan har övat varje måndag under ledning av Lena
Granqvist.

Vid slutet av år 2005 hade föreningen
497 medlemmar.

Föreningens ordförande har ordet
på planeringskryssningen.
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RESULTAT

Bordtennismästerskap 29.1.2005

Juniorer
1. Michelle Wickström
2. Maximilian Järvinen
3. Zacharias Järvinen

Herrar
1. Per Göthelid
2. Stefan Majander
3. Janne Järvinen

Skidmästerskap 13.2.2005

Flickor

F 6 år   1. Heidi Hult

F 8 år    1. Emma Pahkala
             2. Heli Hult

F 10 år  1. Jessica Tuorila

F 12 år  1. Janina Lindroos

F 14 år  1. Chrisann Hindsberg
             2. Caroline Haldin

Pojkar/Herrar

P6 år  1. Zacharias Järvinen
2. Fredrik Nummela
3. Sebastian Tuorila

P 8 år  1. Maximilian Järvinen

P10 år  1. Frans Villanen
2. Emil Wickström
3. Christoffer Hindsberg

P 12 år  1. Robert Nummela

P 14 år  1. Matias Nummela
2. Joakim Lindroos

H 55 1. BC Oljemark

H 60 1. Henrik Ådahl
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NSU mästerskap i serieterränglöpning 2005

F 4 år  1. Fanny Erlund

F 6 år  1. Hanna Erlund
2. Heidi Hult

F 8 år  1. Emma Pahkala
2. Frida Villanen
3. Heli Hult

F 10 år  1. Stella Wickström
2. Jessica Tuorila
3. Maria Lammassaari

F 12 år  1. Marianne Liljeström

F 14 år  1. Chrisann Hindsberg

D 20 1. Laura Englund

P 6 år  1. Fredrik Nummela
2. Zacharias Järvinen
3. Sebastian Tuorila

P 8 år  1. Alex Gustafsson
2. Kasper Maukkonen
3. Markus Liljeström
4. Maximilian Järvinen

P 10 år  1. Frans Villanen
2. Emil Wickström
3. Christoffer Hindsberg

P 12 år  1. Simon Wickström

P 14 år  1. Mathias Nummela
2. Mikael Liljeström
3. Joakim Lindroos

NSU mästerskap i stövelkastning 2005

Flickor under 12 år
1. Janina Saarinen
2. Emma Pahkala
3. Maria Lammassaari
4. Katrina Saarinen

Damer 10 deltagare
1. Jeanette Saarinen
2. Henrika Wickström
3. Micaela Oljemark

Pojkar under 12 år
1. Philip Ekström
2. Markus Liljeström
3. Erik Lammassaari

Herrar 9 deltagare
1. Stefan Majander
2. Jan Grönqvist
3. Johan Krogell

NSUrekordet i stövelkastning innehas av Stig Nymander som kastade 33,50
meter år 1983.
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BALANSBOK

NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF 20.03.06

Resultaträkning Sida 1 (2)

EUR EUR EUR
1.1.05  31.12.05 1.1.04  31.12.04 Jämförelse %

VERKSAMHET
KOSTNADER UNGDOMSVERKSAMHET

3010 Kostnader ungdomsverksamhet 239,24 238,99 0,25 0,1
INTÄKTER PROGRAMVERKSAMHET

3020 Intäkter programverksamhet 3097,00 1543,50 1553,50 100,6
KOSTNADER PROGRAMVERKSAMHET

3030 Kostnader för medlemsfester 32,00 179,82 147,82 82,2
3031 Kostnader för Höstdans 1144,97 1846,01 701,04 38,0
3032 Kostnader för utfärder 1237,50 141,00 1096,50 777,7
3033 Den Goda Viljan 301,50 0,00 301,50

2715,97 2166,83 549,14 25,3
INTÄKTER IDROTTSVERKSAMHET

3040 Intäkter, deltagaravg. idrottsverksamhet 1129,00 698,00 431,00 61,7
KOSTNADER IDROTTSVERKSAMHET

3050 Kostnader för skidning 38,00 38,00 0,00 0,0

3051 Kostnader för snöskoter 598,95 334,64 264,31 79,0
3052 Kostnader för skoterbensin 560,39 340,55 219,84 64,6
3053 Kostnader för skrinning 1008,57 1177,52 168,95 14,3
3054 Kostnader för fotboll 362,00 501,48 139,48 27,8
3055 Kostnader för motionsidrott 1301,12 329,79 971,33 294,5

3869,03 2721,98 1147,05 42,1
HYRESINTÄKTER

3060 Hyror för vaktmästarbostaden 1560,00 1548,42 11,58 0,7
3061 Hyror för Viljan 1918,19 1388,19 530,00 38,2

3478,19 2936,61 541,58 18,4
KOSTNADER/UNDERHÅLL

3070 Elkostnader 1665,05 1337,62 327,43 24,5
3071 Vattenavgifter 91,17 126,91 35,74 28,2
3073 Väg och gårdsplansunderhåll 183,00 1047,05 864,05 82,5

3074 Övriga fastighetskostnader 689,22 1031,73 342,51 33,2
3075 Fastighetsskatt 215,09 210,00 5,09 2,4
3076 Försäkring 757,94 757,64 0,30 0,0

3601,47 4510,95 909,48 20,2
VERKSAMHET TOTALT 2721,52 4460,64 1739,12 39,0

VERKSAMHETEN ÖVRIGA KOSTNADER
AVSKRIVNINGAR

3650 Byggnader 816,81 878,29 61,48 7,0
3651 Isplansbelysning 77,97 77,97 0,00 0,0
3652 Maskiner och inventarier 1994,21 2572,71 578,50 22,5

2888,99 3528,97 639,98 18,1
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NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF 20.03.06

Resultaträkning Sida 2 (2)

EUR EUR EUR
1.1.05  31.12.05 1.1.04  31.12.04 Jämförelse %

ÖVRIGA KOSTNADER
INFORMATION

3820 Infokostnader 600,09 860,45 260,36 30,3
ÖVRIGA KOSTNADER FÖR ORDINARIE VERKSAMHET

3901 Möteskostnader 153,73 170,57 16,84 9,9
3902 Telefonkostnader 81,58 181,38 99,80 55,0
3906 Kansliutgifter 89,50 201,74 112,24 55,6
3908 Medlemsavgifter 86,00 86,00 0,00 0,0
3909 Försäkringar 58,80 58,80 0,00 0,0
3910 Bokförings och ADBkostnader 148,59 66,80 81,79 122,4
3913 Bankkostnader 138,95 144,00 5,05 3,5
3919 Övriga kanslikostnader 230,70 64,50 166,20 257,7

987,85 973,79 14,06 1,4
1587,94 1834,24 246,30 13,4

VERKSAMHETEN ÖVRIGA KOSTNADER TOTALT 4476,93 5363,21 886,28 16,5

VERKSAMHETEN ÖVER/UNDERSKOTT 7198,45 9823,85 2625,40 26,7

MEDELANSKAFFNING
INTÄKTER

5000 Medlemsavgiftsintäkter 910,00 952,00 42,00 4,4
5020 Lotteriintäkter 94,00 542,00 448,00 82,7
5030 Donationer till visst ändamål 2780,00 3015,00 235,00 7,8
5050 Bufféintäkter 1347,70 1914,46 566,76 29,6
5060 Hyror för inventarier 195,00 117,00 78,00 66,7
5070 Erhållna provisioner 992,31 1243,50 251,19 20,2

6319,01 7783,96 1464,95
KOSTNADER

5530 Kostnader för lotteri 0,00 53,33 53,33
5540 Donationer, representationer 349,25 120,50 228,75 189,8
5550 Bufféinköp 1913,56 1785,69 127,87 7,2

2262,81 1959,52 303,29 15,5
MEDELANSKAFFNING TOTALT 4056,20 5824,44 1768,24 30,4

ÖVER/UNDERSKOTT 3142,25 3999,41 857,16 21,4

PLACERINGS OCH INVESTERINGSVERKSAMHET
INTÄKTER

UNDERSTÖD
6001 Sibbo Kommun 5470,00 5115,00 355,00 6,9
6002 Övriga understöd 2220,00 1000,00 1220,00 122,0

7690,00 6115,00 1575,00 25,8
FINANSIERINGSVERKSAMHETENS INTÄKTER

6310 Ränteintäkter 51,86 38,79 13,07 33,7
6320 Källskatt 9,30 6,60 2,70 40,9

42,56 32,19 10,37 32,2
7732,56 6147,19 1585,37 25,8

PLACERINGS OCH INVESTERINGSVERKSAMHET TOTALT 7732,56 6147,19 1585,37 25,8

ÖVER/UNDERSKOTT 4590,31 2147,78 2442,53 113,7

RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT 4590,31 2147,78 2442,53 113,7

RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT 4590,31 2147,78 2442,53 113,7

ORDINARIE VERKSAMHET TOTALT 4590,31 2147,78 2442,53 113,7
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NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF 20.03.06
Balans Aktiva Sida 1 (1)

EUR EUR EUR
1.1.05  31.12.05 1.1.04  31.12.04 Jämförelse %

BESTÅENDE AKTIVA
MATERIELLA TILLGÅNGAR

JORD OCH VATTENOMRÅDEN
1110 Tomt, Sportplan 163,14 163,14
1111 Tomt, Viljan 1349,78 1349,78

1512,92 1512,92
BYGGNADER OCH KONSTRUKTIONER

1120 Byggnader och konstruktioner 10851,85 11668,66 816,81 7,0
1125 Anläggningar, Isplan 233,92 311,89 77,97 25,0
1126 Anläggningar, Fotbollsplan grundförbättr. 0,00

11085,77 11980,55 894,78 7,5
MASKINER OCH INVENTARIER

1200 Maskiner och inventarier 4653,15 6002,98 1349,83 22,5
17251,84 19496,45 2244,61 11,5

BESTÅENDE AKTIVA TOTALT 17251,84 19496,45 2244,61 11,5

RÖRLIGA AKTIVA
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

VAROR OCH TILLBEHÖR
1610 Outdelade standar 109,39 109,39 0,00 0,0

FORDRINGAR
FÖRSÄLJNINGSFORDRINGAR

1700 Kontofordringar 0,00
RESULTATREGELERINGAR

1800 Resultatregleringar 150,15 2182,86 2032,71 93,1
150,15 2182,86 2032,71

KASSA OCH BANKTILLGÅNGAR
1900 Kassa
1910 Sibbo Andelsbank 55610442038 18872,05 12094,95 6777,10 56,0
1920 Byafestkonto 2692,23 2214,87 477,36 21,6
1940 Aktia 405570264367 9885,61 7331,53 2554,08 34,8

31449,89 21641,35 9808,54 45,3
RÖRLIGA AKTIVA TOTALT 31709,43 23933,60 7775,83 32,5

BALANS AKTIVA TOTALT 48961,27 43430,05 5531,22 12,7

Nöjda segrare i föreningens
stövelkastningsmästerskap
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NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF 20.03.05
Balans Passiva Sida 1 (1)

EUR EUR EUR
1.1.05  31.12.05 1.1.04  31.12.04 Jämförelse %

EGET KAPITAL
EGET KAPITAL

2050 Eget kapital 40904,47 38756,69 2147,78 5,5
FÖREG PERIODERS VINST/FÖRLUST

2070 Föregegående perioders vinst/förlust
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST

2080 Räkenskapsperiodens vinst/förlust 4590,31 2147,78 2442,53 113,7
EGET KAPITAL TOTALT 45494,78 40904,47 4590,31 11,2

RESERVERINGAR
2250 Byafest / frivillig reservering 2664,23 2173,73 490,50 22,6
2260 Parkprojekt / frivillig reservering 588,47

RESERVERINGAR TOTALT 3252,70

FRÄMMANDE KAPITAL
KORTFRISTIGA

KONTOSKULDER
2590 Kontoskulder 38,00 176,06 138,06 78,4

LÅNGFRISTIGA
ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA SKULDER

2600 Nyckelpanter 175,79 175,79 0,00 0,0
213,79 351,85 138,06 39,2

FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT 213,79 351,85 138,06 39,2

BALANS PASSIVA TOTALT 48961,27 43430,05 4942,75 11,4

Topis Band underhöll på
Byafesten
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Styrelsens underskrift samt revisionsanteckning
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FÖRENINGENS EVENEMANG PÅ FÖRENINGSLOKALEN VILJAN

Barn och ungdomsverksamhet
Datum  Tidpunkt Deltagare  Under 29 år  Tillställning

18.1  18.0019.30 5 5 Ungdomskväll
25.1  18.0019.30 7 5 Barnkväll
1.2  17.3019.30 7 7 Ungdomskväll
8.3  18.0019.30 4 Barnkväll

15.3  18.0019.30 3 3 Ungdomskväll
18.3  07.3008.30 1 1 Disco förberedelser
18.3  18.0022.30 15 15 Lågstadiedisco
20.3  16.0016.30 1 1 Disco undanstädning
22.3  18.0019.30 9 7 Barnkväll
26.3  10.3012.30 42 31 Påskhäxträff
29.3  17.3019.30 4 3 Biljardkväll
5.4  18.0019.30 16 12 Barnkväll

12.4  18.0019.30 17 10 Fågelholkssnickeri
19.4  17.3019.30 9 7 Skattjakt (barnkväll)
26.4  18.0019.30 6 4 Vappenpyssel
4.10  17.3020.00 6 4 Barnkväll

13.10  17.0019.00 3 3 Ungdomskväll
18.10  18.0019.30 5 3 Barnkväll
27.10  17.0018.30 2 2 Ungdomskväll
5.11  10.3018.00 40 35 Danskurs
6.11  10.3014.00 40 35 Danskurs
6.11  14.0016.00 115 65 Dansuppvisning

10.11  17.0019.00 2 2 Ungdomskväll
24.11  18.0020.00 20 14 Julfestövning
29.11  18.0019.00 16 8 Julfestövning och granklädning

Idrotts och motionverksamhet
Datum  Tidpunkt Deltagare Under 29 år Tillställning

29.1  10.3013.00 9 5 Bordtennismästerskap
25.2  17.0018.30 1 Sopploppsförberedelser
26.2  10.3013.00 5 1 Sopploppsförberedelser
27.2  07.3015.00 162 20 Sopplopp
5.3 12.0015.00 8 1 Vargspårstalko
6.3 06.0018.00 500 100 Vargspår

15.6  20.0021.00 3 1 Bisamatch undanstädning
15.6  18.0019.00 2 1 Bisamatchförberedelser
22.6  16.0017.30 4 3sockenloppsförberedelser
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Program och kulturverksamhet
Datum  Tidpunkt Deltagare  Under 29 år  Tillställning

9.1  17.3018.00 8 3 Julgransplundring
10.1  19.0020.30 12 Den Goda Viljan
17.1  19.0020.30 10 Den Goda Viljan
24.1  19.0020.30 7 Den Goda Viljan
7.2  19.0020.30 12 Den Goda Viljan
8.2  17.3018.30 4 2 Fastlagsjippoförberedelser

14.2  19.0020.30 9 Den Goda Viljan
21.2  19.0020.30 7 Den Goda Viljan
28.2  19.0020.30 9 Den Goda Viljan
7.3  19.0020.30 9 Den Goda Viljan

21.3  19.0020.30 11 Den Goda Viljan
4.4  19.0020.30 11 1 Den Goda Viljan

10.4  17.3018.30 8 Byafestmöte
10.4  13.0014.00 3 3 Spelövning inför Café Viljan
11.4  19.0020.30 14 3 Den Goda Viljan
16.4  13.0015.00 2 Café Viljan förberedelser
17.4  12.3017.30 67 Café Viljan
18.4  19.0020.30 10 Den Goda Viljan
2.5  19.0020.30 10 Den Goda Viljan
9.5  19.0020.30 12 Den Goda Viljan
5.6  17.0018.30 6 1 Höstdansmöte

22.8  19.0020.30 11 1 Den Goda Viljan
29.8  19.0020.30 9 1 Den Goda Viljan
5.9  19.0020.30 12 1 Den Goda Viljan

12.9  19.0020.30 12 1 Den Goda Viljan
13.9  19.0021.00 9 3 Dansmöte
19.9  19.0020.30 11 1 Den Goda Viljan
26.9  19.0020.30 11 1 Den Goda Viljan
28.9  18.3021.30 6 1 Höstdansmöte
3.10  18.0019.00 2 Dansförberedelser
3.10  19.0020.30 12 1 Den Goda Viljan
6.10  19.0020.00 2 Dansförberedelse/städning

11.10  18.0019.00 1 Höstdansförberedelser
15.10  10.0011.00 5 Höstdansförberedelser
16.10  12.0013.00 7 Höstdans efterstädning
17.10  19.0020.30 11 Den Goda Viljan
24.10  19.0020.30 14 2 Den Goda Viljan
31.10  19.0020.30 12 2 Den Goda Viljan
7.11  18.0020.30 12 1 Den Goda Viljan

14.11  19.0020.30 8 1 Den Goda Viljan
15.11  18.0019.30 4 Pepparkaksbak
21.11  19.0020.30 12 Den Goda Viljan
26.11  13.3014.30 1 Julfestförberedelser
28.11  19.0021.00 13 1 Den Goda Viljan
3.12  17.3019.00 3 1 Julfestförberedelser
4.12  13.0018.00 78 55 Julfest

20.12  18.0020.30 13 1 Klädprovning
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Fastigheten
Datum  Tidpunkt Deltagare  Under 29 år  Tillställning

1.1  18.0019.00 2 Städinspektion
2.1  10.3014.00 4 1 Städning

24.1  18.3019.00 4 Förevisning av Viljan
12.2  12.0014.00 1 Städning
28.2  18.0019.00 1 Städning
26.3  09.0010.00 1 Städning / påskhäxförberedelser
5.4  15.4517.15 3 1 Videoprojektortestning

18.5  18.0021.30 4 1 Talko/städning
7.6  17.3020.00 8 3 Gårdsplanstalko
9.8  15.0016.00 1 Städning

14.8  18.3019.30 2 Städning
15.8  17.4518.30 3 Förevisning av Viljan
19.8  18.1519.15 6 Förevisning av Viljan
20.8  11.3013.00 3 1 Mikrofoninstallation, förevisning
29.8  11.3012.30 3 Förevisning av Viljan
2.10  14.0018.00 5 2 Städning

14.10  12.0013.00 2 Förevisning av Viljan
31.10  14.0015.00 2 Förevisning av Viljan
6.11  13.0014.00 3 2 Förevisning av Viljan

19.11  13.0013.30 2 Förevisning av Viljan
1.12  09.4510.15 2 Diskmedelshämtning

28.12  14.0016.00 2 Städning

Administration
Datum Tidpunkt Deltagare  Under 29 år  Tillställning

3.1 18.0020.00 1 Pappersarbete, kopiering
9.1 18.0020.30 9 3 Styrelsemöte 1/2005

31.1  19.3020.30 2 Verksamhetsber. Skrivning
6.2 18.3021.00 9 3 Styrelsemöte 2/2005

19.2  10.0012.00 3 1 Parksektionen
22.2  16.0020.00 7 4 Verksamhetsberättelsetalko,

sopploppsplanering, barnkväll,
verksamhetsplanering

23.2  13.0015.00 2 Pappersjobb / bidragsansökning
1.3 18.3021.30 10 4 Styrelsemöte 3/2005

23.3  19.0020.30 10 3 Vårmöte
10.4  18.3021.00 9 3 Styrelsemöte 4/2005
10.5  18.3020.00 7 2 Styrelsemöte 5/2005
5.6 18.3020.30 9 3 Styrelsemöte 6/2005
9.6 19.0021.00 6 3 Årsberättelsetalko

24.7  18.3021.00 8 2 Styrelsemöte 7/2005
4.9 18.3021.00 7 3 Styrelsemöte 8/2005

27.9  18.0020.00 7 1 Presstillfälle
25.10  18.3021.30 8 3 Styrelsemöte 10/2005
17.11  18.3021.00 10 3 Höstmöte
29.11  19.0021.00 8 2 Styrelsemöte 11/2005
20.12  19.4521.00 6 1 Styrelsens Julpalaver
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BUDGET 2006 2005 2006 2005 (euro)

Konto Förklaring Kostnader Intäkter
UNGDOMSVERKSAMHET

3000 Intäkter 70 70
3010 Kostnader 1000 1000

PROGRAMVERKSAMHET
3020 Intäkter 2600 2600
3030 Kostnader för medlemsfester 500 500
3031 Kostnader för Höstdans 2900 2900
3032 Kostnader för utfärder 500 500

3900 3900 2600 2600
IDROTTSVERKSAMHET

3040 Deltagaravgifter 600 200
3050 Kostnader för skidning 300 300
3051 Kostnader för snöskoter 900 600
3052 Kostnader för bensin 620 320
3053 Kostnader för skrinning 650 650
3054 Kostnader för fotboll 850 700
3055 Kostnader för motionsidrott 400 200

3720 2770 600 200
FASTIGHET

3060 Hyror från vaktmästarboden 1560 1560
3061 Viljan 1100 1100
3062 Fotbollsplan 20 20
3070 El 2350 2350
3071 Vatten 130 130
3072 Reparationer 1565 1500
3073 Väg & Gårdsplan 2500 1500
3074 Övriga fastighetskostnader 1900 1400
3075 Fastighetsskatt 210 210
3076 Försäkring 800 800
307x Parkprojektet 6076 6215

15531 14105 2680 2680
ÖVRIGA KOSTNADER

3820 Info 900 650
3901 Möteskostnader 304 206
3902 Telefon 200 225
3903 Administrativa kostnader 200 370
3906 Kansli 500 200
3908 Medlemsavgifter 86 94
3909 Försäkringar 60 60
3910 Bokföring + ADB 200 160
3913 Bank 150 150

1700 1465
MEDELANSKAFFNING

5000 Medlemsavgifter 950 950
5020 Lotteriintäkter 500 500
5030 Donationer till visst ändamål 2300 2300
5050 Bufféintäkter 2600 2800
5060 Hyror för inventarier 100 100
5070 Erhållna provisioner 700 700
5520 Kostnader för lotteri 150 150
5540 Donationer och representation 300 300
5550 Bufféinköp 2020 2320

2470 2770 7150 7350
ALLMÄNNA UNDERSTÖD

6001 Sibbo Kommun
Fastighetsbidrag 1300 1300
Allmänt bidrag 1000 1000
Idrottsbidrag 900 900
Motionsbidrag 900 700
Underhåll av isplan 1400 1200
Underhåll av skidspår 1600 1200
Underhåll av fotbollsplan 200
Bidrag för fastighetsskatt 210 210
Övriga understöd 2500 1000
POMO+, parkprojektet 6076 6215

16086 13725
6310 Ränteintäkter 35 35

29221 26660 29221 26660
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VERKSAMHETSPLAN  2006
SEKTION Vecko/Månads

verksamhet
Periodverksamhet Tillställning /

Tävling
Övrigt

ORDINARIE  VERKSAMHET

Ungdom
(barn/tonår)

Ungdomskvällar med
ledd verksamhet

Barnkvällar med ledd
verksamhet

Filmkvällar
Regelbundna
spelövningar, biljard,
bordtennis
Teater
Kurser

Barndisco

Pyssel och lektillfällen
för barn

Temakvällar Biljardcup

Danskurs
Påskhäxträff 15.4

Deltagande i
frågesport

Program och
kultur

Sångkör (måndagar)  Planeringsdag/möten  Fastlagsjippo  28.2
Byafest
Höstdans
Danskurs
SUF marknaden
Dans och "hippor"
Utfärd eller kryssning
Sommarutfärd till
Lövhyddan
Teaterresor

Musikcafe Viljan
Städtalkon
Julfest

Programmakare
vid fester

Planerings
kryssning

Körresa

Fastigheter Kontinuerlig
övervakning av
Viljan, fotbolls och
isplanen samt
underhåll av dessa.
Upprätthålla
ordningen på Viljan
och isplanen.

Mindre reparationer
och underhåll

Fotbollsplanen;
utvidgning av
parkeringen
tillsammans med byns
övriga föreningar

Uppsnyggning av
gårdsplanen och
gårdsbelysning
vid Viljan.

Tamburreparation

Uppföra lekpark
vid sandplanen

Omklädningsskjul
till isplanen

Övrigt Uthyrning av Viljan

Uthyrning av
fotbollsplanen

Utgivning av Bya
blade

Vårmöte och höstmöte  Deltagande i SUF
och annan
motsvarande
verksamhet bl.a. i
frågesport,
dansafton.

Föreningens
hemsida
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IDROTTSVERKSAMHET

Skidning Skidspåren hålles i
skidbart skick

Underhåll av
snöskotern

Underhåll av bron
över ån

Deltagande i Vargspår
5.3
Föreningens eget
Sopplopp 26.2
NSU mästerskap

Skidspår vid
isplanen

Inskaffa
snöskotersläde

Isplanen Hålles i skrinnbart
skick i december
februari

Träffar på isplanen
t.ex. barnkvällar

Fastlagsjippo
tillsammans med byns
föreningar 28.2

Fotboll Träningar under
sommaren

Uthyrning av
fotbollsplanen

Bisamatch 14.6

Sibbomästerskap

Skyddsnät vid
fotbollsplanen

Motion Bollspelsträningar Serieterränglöpning

Spel på sandplanen

Byarundor

3sockenloppet 7.6
Hjärtlunk
Bordtennismästerskap
Hertsby runt

Skogsvandringar

“Bli bekant med
din by”

Övrigt Stövelkastning

Styrelsen år 2006 (epost: styrelsen@norrasibbouf.org)
Ordförande Micaela Oljemark  050 300 7385
Viceordförande Karola Manninen  050 520 8466
Sekreterare Johan Isaksson 050 340 5034
Ekonom Cecilia Granqvist  040 550 8863
Program & kultur  Monica Stjernberg  050 347 2517

Jeanette Saarinen  040 544 8752
Idrott & motion  Stefan Majander  040 416 3525
Barn & ungdom  Laura Englund 050 576 9647

Eva Englund 050 561 7619

Föreningslokalen Viljan (Viljans telefonnumer är 09 851 3060)
Lokalen rymmer 120 personer (6080 i fall av middag vid bord)
Rumsindelning: stor sal, liten sal, välutrustat kök med snabbgående diskmaskin,
scen med sminkloge, 2 st. WC.
Bokningar via föreningens uthyrningsansvariga Monica Stjernberg.
Viljans telefonnummer är 09 851 3060.

Bli medlem i NSU!
Du blir medlem genom att betala medlemsavgiften, som är 2 € till föreningens
kassör Cecilia Granqvist, eller med bankgiro till:
Östnylands Andelsbank Konto 55610442038.

Kom ihåg att ange namn och födelseår på alla medlemmar!

mailto:styrelsen@norrasibbouf.org


Glada påskhäxor mötte upp på Viljan

Lucia i julfestvimmel



Musikunderhållning på Café Viljan

Efter avslutad skidtur avnjöts soppa på det 20:e Sopploppet


